

BN Health

Sağlıklı Yaşam Menüsü

Healthy Options



BN
— HOTEL —
THERMAL
& WELLNESS


BN Health

Kinoalı Tabbule Salatası

300 ₺

Kinoa, maydanoz, nane, frenk soğanı, domates, Mersin limonu
Tarsus zeytinyağı sosu

Quinoa Tabbouleh Salad

Quinoa, parsley, mint, garlic chives, tomato concasse, Mersin lemon, Tarsus olive oil
dressing

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 12 - Cal: 222

Taze Mozzarella & Bahçe Domatesi

325 ₺

Bufalo mozzarella peyniri & domates, fesleğen, balsamik sirke, zeytinyağı

Buffalo Mozzarella & Tomatoes

Buffalo mozzarella cheese & tomatoes, fresh basil, balsamic vinaigrette, olive oil

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 6,7,12 - Cal: 260

Enginar Kalbi

350 ₺

Balsamik, cherry domates, roka, parmesan peyniri

Artichoke Heart

Balsamic, cherry tomato, rocket leaves, parmigiano reggiano cheese

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 6,12 - Cal: 144

Sebzeli Wrap

320 ₺

Izgara sebzeler, labne, patates tava, domates dip sos

Vegetable Wrap

Grilled vegetables, cheese spread, deep fries potatoes, tomato deep sauce

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 1,6,9,12 - Cal: 246

Kabak Noodle

420 ₺

Fesleğenli pesto sos, jumbo karides

Zucchini Noodle

Basil pesto sauce, king prawns

Alerjen Kodları - Allergen Codes: 2,3,4,5,6,7 - Cal: 315

Mevsim Meyveleri

210 ₺

Seasonal Fruits

Dondurma ve Sorbe Seçenekleri 1 Top

70 ₺

Dondurma ve sorbe seçeneklerinizi yiyecek içecek takım üyelerimizden öğrenebilirsiniz.

Selection of Ice Creams & Sorbets 1 Scoop

Please ask to our food & beverage team members for sorbet and ice cream varieties.

Alerjen Kodları • Allergen Codes:

-
- | | |
|--|---|
| 1. Gluten • Grains with Glutene | 9. Kerevizgiller • Celeriac |
| 2. Kabuklu Deniz Ürünleri • Crustacea | 10. Hardal • Mustard |
| 3. Yumurta • Egg | 11. Susam • Sesame |
| 4. Balık • Fish | 12. Kükürt & Sülfid • Sulfur and Sulfides |
| 5. Yerfıstığı • Peanut | 13. Acı Bakla • Lupin |
| 6. Süt ve süt ürünleri • Lactose&Diary | 14. Yumuşakçalar • Mollusks |
| 7. Sert Kabuklular • Nuts | |
| 8. Soya • Soy Beans | |
-

V - Vejeteryan • Vegetarian

VG - Vegan

Cal - Kalori • Calories

GF - Glütensiz • Gluten Free

Alerjik ve diyet yiyecek talebi olan misafirlerimiz, yiyecek içerikleri hakkında servis elemanından gerekli bilgiyi alabilirler.

For guests with food allergies or specific dietary requirements who may require to know more about the ingredients used, please ask to speak to the Restaurant Service Supervisor.